
Alleg 

dir 6  or. so inheiro  
Pregoeiro Municipal 

• 

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA 
Av. Deputado  La  Rocque, 1229, Centro. 

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO —  CPL 
E-mail:  CPI amaranteoutlook.com  / https://http://amarante.ma.qov.br  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO - N° 004/2022 

A Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna 
público o resultado do Pregão Eletrônico n° 004/2022, tendo como objeto a contratação 
de empresa especializada para prestação dos serviços de locação de veiculo para o 
transporte escolar do Município de Amarante do Maranhão visando o atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, saiu como vencedora da licitação 
supracitada, a empresa: LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ n° 
11.054.901/0001-82, vencedora de todos os itens, com proposta apresentada no valor 
total de R$ 2.878.100,00 (dois milhões oitocentos e setenta e oito mil e cem reais). 
Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Prego por item. 0 Pregoeiro 
informa ainda, que os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 
Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão - MA, ou poderão ser consultados por 
meio digital pela  Internet,  através do nosso endereço eletrônico no  site:  
https://http://amarante.ma.qov.br  ou no  site  do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: 
https://www.portaidecompraspublicas.corn.br/.  

Amarante do  Maranhão  - MA, em 08 de Margo de 2022. 

PREFEITURA DE 

AMARAME 
UM NOVO TEMPO 

Página 1 de 1 



  

AMARANTE - MA Terça, 08 de Março de 2022 ANO: 3 I N2  224 
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEDUC 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA 

Resultado preliminar do Edital 001/2022 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação — 

SEMEDUC, torna público o resultado preliminar do Edital 001/2022 — CHAMADA PÚBLICA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DOS CARGOS DE COORDENADOR(A) DE UNIDADE AVANÇADA, 

SECRETÁRIO(A) DE UNIDADE AVANÇADA E AUXILIAR DE SUPORTE OPERACIONAL PARA ATUAREM NO 

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES "CAMINHOS DO SERTÃO" DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DA 

REGIÃO TOCANTINA DO MARANHÃO — UEMASUL. CANDIDATO CPF CARGO PONTUAÇÃO SAMILA 

CARVALHO COELHO 003.537.083-13 COORDENADOR(A) DE UNIDADE AVANÇADA 100 RAIKA DE OLIVEIRA 

SILVA 609.290.773-93 SECRETARIO(A) DE UNIDADE AVANÇADO 100 FELICIANA RODRIGUES DA MOTA 

• 009.204.253-80 AUXILIAR DE SUPORTE OPERACIONAL 100 
Publicado por: Guilherme Viana Carvalho 

Código identificador: $n5nbhjbDZRh 

• 

COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO -  CPL  

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÂO 

PREGÃO ELETRONICO - N" 004/2022 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO - NI' 004/2022 A Prefeitura 

Municipal de Amarante do  Maranhao  - MA, por intermédio 

do Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão 

Eletrônico n°004/2022, tendo como objeto a contratação de 

empresa especializada para prestação dos serviços de 

locação de veiculo para o transporte escolar do Município 

de Amarante do Maranhão visando o atendimento das 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, saiu 

como vencedora da licitação supracitada, a empresa: 

LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no 

CNPJ n° 11.054.901/0001-82, vencedora de todos os itens, 

com proposta apresentada no valor total de R$ 2.878.100,00 

(dois milhões oitocentos e setenta e oito mil e cem reais). 

Considerando que o critério de julgamento foi por Menor 

Preço por item. 0 Pregoeiro informa ainda, que os autos do 

Processo encontram-se, com vistas franqueadas aos 

interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis 

no horário de expediente da Prefeitura Municipal de 

Amarante do Maranhão - MA, ou poderio ser consultados  

por meio digital pela internet, através do nosso endereço 

eletrônico no  site:  https://http://amarante.ma.gov.br  ou no  

site  do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.be. Amarante 

do Maranhão - MA, em 08 de Marco de 2022. Clébio 

Cardoso Pinheiro — Pregoeiro Municipal. 

Publicado por: Clebio Cardoso Pinheiro 

Código identificador m1s3gjtrov20220308130335 

Ç
Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo. em conformidade com a 

Medida Provisoria N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. Pagina 4/20 


	Page 1
	Page 2

